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3 marca 2019

 

Dzisiaj:

dziękujemy p. Mariuszowi Mądrzakowi i p. Arkadiuszowi Rozmusowi za posługę muzyczną w
czasie dzisiejszych mszy św. po błog. zapraszamy na wysłuchanie świadectwa p. Mariusza;
dziękujemy za ofiary złożone na tacę, które przeznaczymy na inwestycje parafialne;
po mszy o godz.12.00 spotkanie (próba) przed bierzmowaniem; obecność obowiązkowa

 

W tym tygodniu:

jutro o 18.00 msza św. za wstawiennictwem naszego patrona bł. PJ Frassatiego. Intencje
można zapisywać na kartkach wyłożonych przy wyjściu z kościoła bądź zgłaszać w zakrystii;
zapraszamy na katechezy Drogi Neokatechumenalnej, we wtorki i piątki o godz. 19.15;
możemy zgłaszać swoją gotowość do włączenia się w tym roku do modlitwy Duchowej Adopcji;
zapisy na tablicy; rozpoczęcie Duchowej Adopcji w poniedziałek 25 marca;
we środę rozpoczynamy Wielki Post. Msze św. we Środę Popielcową z obrzędem posypania
popiołem o godz.: 7.00; 10.00 i 18.00; kancelaria parafialna będzie nieczynna; nie będzie
Nowenny do MBNP; w tym dniu obowiązuje post ścisły;
we czwartek rano zapraszamy na mszę o godz. 7.00 w ramach wielkopostnej pielgrzymki do
kościołów stacyjnych a po mszy wieczornej – na adorację w milczeniu – „Odpocznij przy
Jezusie” i nabożeństwo z racji I czwartku;
Nabożeństwa Drogi Krzyżowej będziemy sprawowali w piątki Wielkiego Postu o godz. 17.00.
Pierwsze, w najbliższy piątek poprowadzą kandydaci do bierzmowania. Gorzkie Żale w
niedziele o 17.00.

 

Przyszła niedziela – 10 marca:

po mszy o godz.12.00 spotkanie (próba) przed bierzmowaniem; obecność obowiązkowa
taca na Seminarium Duchowne;

 

Inne:

SP nr 3 zaprasza na Dzień otwartych drzwi – 9 marca w godz.10.00-13.00;
przy wejściu do kościoła można zobaczyć fotografie projektu Drogi Krzyżowej, której 14 stacji
zostanie wykonanych w technice płaskorzeźby. Chętnych do wsparcia tego dzieła prosimy o
składanie ofiar w kancelarii bądź zakrystii (nie będzie zbiórki po domach)
do 17 marca czekamy na wspomnienia parafian, które moglibyśmy włączyć do aneksu kroniki
parafialnej;



rekolekcje wielkopostne w naszej parafii odbędą się w dniach 5-7 kwietnia (piątek-niedziela)
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej i innych publikacji; możemy nabyć w cenie
promocyjnej książkę „Jak uczestniczyć we Mszy św.” – 15zł
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia; Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają naszą parafię;
odeszli do Pana: +Artur LUBIENIECKI, Rajmunda SZAŁAJKA-SPARZAK

 

SŁOWO ŻYCIA

Dobry człowiek z dobrego skarbca swego serca wydobywa dobro.

Człowieka trzeba mierzyć miarą serca, bo człowiek jest tyle wart, ile warte jest jego serce.
Potrzebujemy codziennego rachunku sumienia, aby rozpoznawać dobro i zło które w nas mieszka.

Umocnieni Słowem Pana i Jego Ciałem idźmy w nasza codzienność, aby czynić dobro z pasją i pilnie
strzec swojego serca.

 


